הסדר הפשרה על ידי בית המשפט, הסכום אשר יושב לחברי הקבוצה יעמוד על סכום הנמוך

משלושה מיליון ₪ (למען הסר ספק השבה לצורך הסדר זה הנה לרבות ביטול החובות

שנרשמו לחובת הנישום נוכח השומה הרטרואקטיבית) , תועבר יתרה זו לקרן לניהול חלוקת

כספים שנפסקו כסעד (להלן : "הקרן"), אשר הוקמה מכוח סעיף 27א' לחוק תובענות

ייצוגיות, תשס"ו – 2006 (להלן : "החוק"), בכפוף לכך שהכספים בקרן ייועדו לתחום הקרוב

לנושא התובענה הייצוגית ולטובת תושבי המשיבה ולתחום הקרוב לנושא התובענה הייצוגית

שהוגשה.

הסדר הפשרה יפורסם על ידי המשיבה בדרך של משלוח הודעה פרטנית בדואר רשום לחברי .21

הקבוצה . נוסח ההודעה מצורף כנספח א' להסכם זה.